

FÖRETAGSBESÖK HOS KÖKET ÅSELE

Tidigare i höst besökte vi Lisa Lindh som äger och driver företaget Köket Åsele. Lisa startade sitt företag år 2019 efter att “Emmas Kök” lades ner. Hon har som många andra fått tampas med en mängd olika problem som har kommit med följd av pandemi och konjunktursvängarna sedan hon startade upp. Men Lisa har fortsatt att vara målmedveten och har därför utvecklat verksamheten på olika sätt.

Idag sysslar de bland annat med lunchservering, catering, julbord, beställning av bakverk, fredagsmackor och mycket annat.

Vi vill tacka Lisa för att vi fick komma och besöka dig och ditt företag!



Vill du vara nästa som vi besöker? Skicka då ett mail till hanna.persson@asele.se

NYA ANSIKTEN SEDAN SIST



Vi välkomnar den nya näringslivschefen, Emelie Ottosson.

Emelie är inflyttad till Åsele sedan drygt 10 år tillbaka och bor med sambo och två barn. Hon har tidigare jobbat som redovisningskonsult och ekonom och axlar nu det spännande uppdraget på näringslivsstiftelsen.

Emelie berättar att hon ser fram emot att tillsammans med sina kollegor på ÅNS i samverkan med näringsliv, kommun och andra aktörer tillsammans arbeta för ett livskraftigt Åsele.

På fritiden engagerar hon sig i olika ideella föreningar och ägnar mycket tid ute på skidspåret eller ute på löpbanorna.

Vi hälsar Emelie varmt välkommen till oss på Åsele Näringslivsstiftelse och hoppas att hon kommer att trivas!

Vi välkomnar Linns vikarie, Linnea Axberg.

Under oktober månad började Linnea jobba hos oss. Hon ska vikariera för Linn under hennes föräldraledighet, vilket innebär att hon arbetar 30% med oss på ÅNS, 60% på stiftelsen Åselehus och 10% på Åselekraft. Linneas arbetsuppgifter är i huvudsak administration och marknadsföring.

Det hon tycker ska bli roligt och spännande med detta jobb är att det är så varierande dagar och att få arbeta med många bollar i luften med sina kollegor.

Linnea spenderar gärna sin fritid med sin familj och sina vänner. Hennes favorithögtid på året är julafton då hon tycker att det är en mysig dag med familjen.

Vi hälsar Linnea varmt välkommen till oss på Åsele Näringslivsstiftelse och hoppas att hon kommer att trivas!



BEHÖVER DU HJÄLP MED

Affärsrådgivning

Har du en affärsidé du vill förverkliga? Eller funderar du på att ta över ett befintligt företag? Hör av dig till oss på ÅNS, så ger vi dig vägledning till att förverkliga dina planer.

ÅNS erbjuder kostnadsfri affärsrådgivning till dig som vill starta eller har startat företag. Det är mycket att tänka på när du ska starta eget. Finansiering, tillstånd och mycket mer.

Vi hjälper dig med att ta fram både affärsplan och budget. Eller kanske vill du bolla tankar kring vilken företagsform som passar bäst?

Affärsrådgivningen kan starta i olika skeden beroende på vilken vägledning du behöver. Vi erbjuder professionell support på vägen mot ditt företagande.

Besök även [Verksamt.se](https://www.verksamt.se) som är en webbplats som Bolagsverkets driver med samlad information om tjänster och information för dig som vill starta eller som driver företag. Där finner du nyttig information om lagar och regler, smarta tjänster och praktiska tips.

På [Verksamt.se](https://www.verksamt.se) kan du läsa mer om hur du startar företag.



Företagsstöd genom Region Västerbotten

Vi på Åsele Näringslivsstiftelse hjälper dig gärna att komma igång med stödprocessen, vi finns till för dig. [HÄR](#) kan du läsa mer om vilka olika stöd som kan sökas hos Region Västerbotten. Stöd kan lämnas till både hårda och mjuka investeringar (t ex byggnader, anläggningar, maskiner, inventarier, köp av tjänster, marknadsföring, digitalisering, produktutveckling, licenser).

Åsele kommun tillhör stödområde 1.

VAD HÄNDER HÄR NÄST?

Julkalender

Under december ska ÅNS presentera en julkalender i våra socialmedier för att främja den lokala julhandeln.

Varje dag fram till julafton ”öppnas” en lucka, i varje lucka presenteras ett företag från köpmannaföreningen eller företag från centrum.

Varje advent kommer vi dessutom lotta ut ett Åselepresentkort (ett värde av 1000:- / per advent.)



Verksamhetsbesök

Efter årsskiftet planerar vi för att genomföra något som vi kallar “verksamhetsbesök”. Detta kommer vara en ny typ av mötesplattform där vi har våra företagsmöten hos er företag. Mer information kommer framöver.



Rekryteringsmässan 2024

Planeringen inför rekryteringsmässan 2024 är i full gång!

Vet du redan nu att du är i behov av personal? Kom och presentera ditt företag på rekryteringsmässan. Du får möjligheten att hitta ny personal.

Är du intresserad eller har frågor är du välkommen att kontakta Hanna
E-post - hanna.persson@asele.se
Mobil - 072 500 44 74



Enkät Åselebanketten 2023

10 november ägde Åselebanketten 2023 rum. Detta var en fartfylld kväll med närmare 200 anmälda. För att kunna utvärdera kvällen så ber vi dig som deltog under årets bankett att besvara enkäten. [klicka här för att svara:](#)



STIFTELSEN ÅSELEHUS TIPSAR OM SINA MÖBLERADE LÄGENHETER

Stiftelsen Åselehus har flera möblerade lägenheter. Dessa är utrustade med tv, trådlöst internet, mikrovågsugn, kaffebryggare, köksutrustning för enklare matlagning samt sängkläder. Till varje lägenhet finns en p-plats med motorvärmare.

De har fem möblerade lägenheter som hyrs vecko-/eller månadsvis. Hyresgästen tar själv med sänglinne och handdukar samt städar själv.

Kontakta Stiftelsen Åselehus på 0941-142 20 eller stiftelsen@aselehus.se för mer information eller bokning.



Har du frågor eller funderar kring något? Kontakta gärna oss!



Emelie Ottosson
Näringslivschef

emelie.ottosson@asele.se
076 136 66 92



Hanna Persson
Affärscoach

hanna.persson@asele.se
072 500 44 74



Linnea Axberg
Administratör

linnea.axberg@aselehus.se
073 089 95 34

Vi tar gärna emot feedback för att kunna utveckla nyhetsbrevet till det bättre.
Skicka gärna in dina tankar till linnea.axberg@aselehus.se